

Pachet Materiale întreținere

I.D.: 64627084

Data publicarii	26.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.250,00 RON - 1.250,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Lopata Zapada Ergonomic 2A [17384-] buc. 4 x 41.176 = 164.706 2 Coadă MOP de Lemn [1144-C] buc 6 x 2.521 = 15.126 3 SANO Servetele Antibact.Suprafete/50buc [20696-] buc. 5 x 10.924 = 54.622 4 Rola Lavete Uscate Sushi SANO [6034-R] buc 5 x 22.689 = 113.445 5 Solutie pt desfundarea tevilor MELLERUD 1L [12434-] buc. 4 x 23.529 = 94.118 6 Set 5 Bureti de Bucatarie FINO [1764-S] buc 3 x 3.782 = 11.345 7 MATURA SORG bucsa plastic [13219-] buc. 10 x 21.008 = 210.084 8 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 10 x 13.445 = 134.454 9 Manusi 9" Albastre Schuller [2734-M] buc 9 x 6.723 = 60.504 10 Manusi petrax NY A-PLM Spuma latex verde [19233-] buc. 4 x 6.723 = 26.891 11 Bec Led 9W E27 A60 Rece ecoplanet [3213-B] buc 6 x 8.403 = 50.42 12 Bec Led 15W E27 A65 Cald ecoplanet [4676-B] buc 2 x 14.286 = 28.571 13 Detergent pentru pardoseala Lavanda si Liliac 2L [5225-D] buc 1 x 17.647 = 17.647 14 Detergent Sano FLOOR FRESH 2L [5227-D] buc 1 x 17.647 = 17.647 15 Detergent vase BRIGHT DISH 1L [16102-] buc. 3 x 17.647 = 52.941 16 WC POWER 750ML 900134 [13217-] buc. 3 x 15.966 = 47.899 17 Degresant univ MARSIGLIA [12950-] buc. 3 x 12.605 = 37.815 18 Degresant univ Lamaie 625 ml [12949-] buc. 3 x 12.605 = 37.815 19 CIF CREMA 500ml ORIGINAL [13242-] buc. 2 x 5.882 = 11.765 20 Lopata Dreptunghiulara cu coada [5940-L] buc 2 x 31.092 = 62.185
